
各チーム代表者 殿 

 

 平素は、神戸市グラウンド・ゴルフ協会の運営に関しまして、ご理解と御支援を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

 さて、この度今後の大会運営に関しまして、皆様に御協力のお願いがございます。現在、各 

種大会を神戸市北区にあります「しあわせの村」で開催するに際し、運動広場の周辺に 各チー 

ム選手の方々の待機場所を設定されておりますが、最近タープやテントなどを設営されるチー 

ムがあり、その際周辺の樹木にロープで固定する等の状況が散見されることから、管理者から 

管理樹木を保護するは勿論のこと、総合福祉ゾーンとしての秩序維持の観点からも管理規約に 

定める設営場所でないことなどから、待機場所にはタープ及びテントの設営はしないでほしい 

旨の強い要望がありました。 

 今後同様の事案について再度指摘を受けることとなれば、以後の大会会場としての借用が困 

難となるなど重大な結果に直結することとなることが思慮されるため、今後の待機場所につき 

ましては、レジャーシート及びテーブル並びに椅子のみの使用とすることと致しましたので、 

参加者の皆様方に対して今一度周知徹底して頂き、より良い大会運営に一層のご理解とご協力 

を賜りたくお願い申し上げます。 

＊ １１月１２日(水)実施の第２９回神戸カップグラウンド・ゴルフ交歓大会に付きまして

は、多数の参加者が見込まれますことから、運動広場南側の、体育館を借用しており、入

口に土足靴入れのビニル袋を備え付けておりますので、各自靴を脱いで靴下のまま入場し

待機場所としてご利用ください。   

  なお、体育館内では衛生上の問題等から飲食は厳禁と致しますので何卒ご了承いただきます 

よう重ねてお願い致します。     

★  表彰式終了後、お楽しみ抽選会をおこないますので皆さん最後までお残り 

下さい。 

                            神戸市グラウンド・ゴルフ協会 

                                会長 杉谷美和子 

 


